第40回中国地区レディースバドミントン選手権大会

年齡別対抗 要項 (案)

- 中国地区バドミントン協会 中国地区レディースバドミントン連盟 1 主 催
- 2 主 管 広島県バドミントン協会 広島県レディースバドミントン連盟
- 3 後 援 広島県 中国新聞社
- 協 賛 ヨネックス株式会社 ヒロウン株式会社 4
- 5 期 令和5年6月17日(土)~6月18日(日) H

総 会 17日(土) 9:00~ 広島サンプラザ 監督会議 17日(土) 10:00~ $17 \exists (\pm) \quad 10:00 \sim 11:00$ 選手練習 開会式 17日(土) 11:30~ 競技開始 17日(土) 12:00~ IJ 代表者会議 17日(土) 19:00~ 広島サンプラザ 競技開始 18日(日) 9:00~ 閉会式 18日(日) 競技終了後 IJ

6 会 場 広島サンプラザ

広島市西区商工センター 3-1-1 1 1082-278-5000

- 7 種 目 年齢別ダブルス戦 (個人戦)
 - (1) 1部 フリー
 - 令和5年4月1日の満年齢が40歳以上 (2) 2部
 - (3) 3部 IJ 45歳以上 (4) 4部 50歳以上 (5) 5部 55歳以上 IJ (6) 6部 IJ 60歳以上 (7) 7部 65歳以上

IJ

各県 3組 8 出場数 1 部

> 2部 各県 3組

3部 各県 3組 開催県 6組 4部 各県 3組 開催県 6組 5部 各県 3組 開催県 6組 6部 各県 3組 開催県 6組

7部 各県 3組

但し、出場枠に不足が生じた場合は開催県等で補充出来る。

- 9 競技規則 令和5年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規程、並びに同公認審判員規 程による。
- ブロック別の予選リーグを行い、各ブロックの1・2位の決勝トーナメント戦により、優勝を 10 競技方法 決定する。決勝トーナメント戦の3位決定戦は行わない。
- (公財) 日本バドミントン協会第1種検定合格球(水鳥球)とし、大会事務局が一括準備した 11 使用シャトル シャトルを購入し、試合の都度互いに提出するものとする。
- 12 使用器具 (公財)日本バドミントン協会検定審査合格品とする。

13 参加資格 令和5年度(公財)日本バドミントン協会、及び日本レディースバドミントン連盟に申込締切日までに登録済の者。

なお、参加者は、(公財)日本バドミントン協会公認審判員の有資格者であること。 70歳以上の参加者は、資格の有無を問わない。

- 14 組合せ 当該大会のレフェリー (競技委員長) もしくは、デピュティーレフェリー (競技審判部長) の指示の下、主管団体との間で厳正に執り行う。
- 15 申込方法 所定の参加申込書に必要事項を記入し、所属県バドミントン協会会長印、及び所属県 レディースバドミントン連盟会長印を捺印の上、県単位で一括して申し込むこと。
- 16 申 込 先 〒731-0125 広島県広島市安佐南区大町西1-33-3 日野石 智子 気付 中国地区レディースバドミントン選手権大会事務局
- 17 申込期日 令和5年 月 日()必着のこと。郵送以外は受け付けない。
- 18 参加料 (1)1組 5,000円
 - (2)参加料等納入明細書(クラブ対抗と併用)に、必要事項を県単位に一括して記入し、納入責任者印を捺印の上、参加申込書に添付し送付すること。
 - (3)参加料は、参加料等納入明細書の合計金額を下記に振込のこと。

振 込 先ゆうちょ銀行記号15190 番号36626831ゆうちょ銀行店番518(普通預金)3662683口座名広島県レディースバドミントン連盟

19 表 彰 各部1位~3位までの入賞者に賞状と各部1位にトロフィー又は楯を授与する。

20 備 考 (1)競技中の服装は、白または(公財)日本バドミントン協会審査合格品とし、上着背面に 3行までの文字列を中央に県名・クラブ名・選手名を明示すること。文字列各行の大き さ、高さ6cm~10cm、横30cm以内とする。表示のない選手は失格とする。但し、クラ ブ名は、日本レディースバドミントン連盟登録のものとし、その他は認めない。

(例)

県 名 クラブ名

選手名

文字列各行の大きさ

高さ6 cm~10 cm、横30 cm以内

- (2)競技中の事故等への応急処置は主催者が行うが、以降の責任は参加者の負担とする。 疾病、事故に備えて、各自保険証を持参すること。
- (3) 厳正を期すため、申し込み期限・申し込み方法については、特に留意すること。
- (4)大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以外の 目的には利用しない。
- (5)大会結果・写真等は、関連ホームページ・報道機関に提供、公開されることがあります。
- (6)問い合わせ・連絡先(大会事務局)

〒731-0125 広島県広島市安佐南区大町西1-33-3

日野石 智子 気付

中国地区レディースバドミントン選手権大会事務局

 $(\text{TEL} \cdot \text{FAX} \quad 0 \ 8 \ 2 - 8 \ 7 \ 7 - 0 \ 7 \ 1 \ 7)$